АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Радищево

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Радищевская средняя школа № 2 имени А.Н.Радищева»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федераций», Уставом муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области, постановлением Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 15.10.2010 № 508
«Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение
работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений,
для граждан и юридических лиц», Администрация муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Радищевская средняя школа № 2 имени А.Н.Радищева» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области от 17.04.2017 № 179
«Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных услуг,
предоставдяемых муниципальным образовательным учреждением Радищевская
средняя школа №2»;

постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 15.10.2018 № 553 «о внесении

- изменений в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 17.04.2017 № 179».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Бел отелов

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от ) № 1 ь!

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

образовательным учреждением «Радищевская средняя школа №2
имени А.Н.Радищева»

№
п/п

Наименование
платных услуг

Количество
занятий

Продол
жительность

занятия,
мин.

Базовая
цена

услуги,
руб.

Коэф
фициент

дискрими
нации

Цена
услуги,

руб.

1 Адаптация детей к
условиям школьной
жизни

1 30 94,00 1 94,00

2 Углубленное изучение
предмета

1 60 474,00 0,59 280,00

3 Присмотр и уход за
детьми

1 60 169,00 1,4 237,00

проекта постановления (распоряжения)
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Радищевская

средняя школа № 2 имени А.Н.Радищева»

Проект внесён: от 25.02.2022 отделом экономического мониторинга, прогнозирования, планирования
и развития предпринимательства

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время
Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
-вания
Ж  а гл "Первый заместитель Главы Н.В.Филиппов
<&■ с к Руководитель аппарата ^

/ ( щ Ь
С.В.Кичигин

/V :е>о
их&иэ

1 4 ' Но
Начальник отдела правового
обеспечения

М.А.Титова,

Я ”
Директор сш № 2 С. В. Стрелкова

У/лг Начальник отдела экономического .
мониторинга, прогнозирования, /
планирования и развития
предпринимательства

Е.В.Проданова

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Артамонова Т.Б. ведущий специалист тел.: 2127
( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, ноднис

Имя файла на электронном носителе: Муниципальные услуги

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № /13/ от 0 %

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным бю дж етны м  общеобразовательным учреждением «Радищевская

средняя школа № 2 имени А.Н.Радищева»
(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
поЭ** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Отдел экономического
мониторинга

9 гас1-еЫ<опот@уапс1ех.ш

Школа № 2 3

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном вид 2 экз.

Реестр составил: Артамонова Т.Б.
Передано в рассылку _ _ _ _ _ _ _
(дата, подпись) } 2  О
Документ поступил на регистрацию______/  <Ъ .. У̂ > 2022 г. в час. Л ^ ___________ __________
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).